
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů 

Zdeněk Pavliš 

se sídlem Janov 327, 569 55 Janov 

IČO: 04623649 DIČ: CZ
jejímž jménem jedná

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném _ .soudem v , 
oddíl , 

vložka 

kontaktní osoba ve věcech plnění díla:

email: 

na Straně jedné jako „Prodávající“

a 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka Státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Bmo 
IČO; 00020338, DIČ; CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě nadlimitní veřejné Zakázky S názvem: 

„Dodávka Samochodného maloparcelního sklízeče píce a silážní kukuřice“ tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na Svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího 1 ks nový samochodný maloparcelní sklízeč píce a silážní kukuřice (dále jen 

„Zboží“) a Závazek kupujícího uvedené Zboží od prodávajícího převzít a Zaplatit Za něj 

sjednanou cenu. 

2. Dílčí parametry dodávky jsou stanoveny v nabídce Ze dne 30.6. 2021, která je jako příloha 

nedílnou Součástí této smlouvy. 

II. 

Místo plnění 

Místem plnění je Zkušební stanice ÚKZÚZ Lednice, Nejdek 87, 691 44 Lednice.



III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat zboží na místo plnění, předvést zboží a Zaškolit pracovníky, 

kteří budou provádět obsluhu zboží nejpozději do 30. 6. 2022. 

IV. 

Cena za zboží, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za zboží specifikované v čl. I. této smlouvy 

v částce 5.127.300,- Kč bez DPH, 1.076.733 Kč % DPH, tj. v částce 6.204.033- Kč včetně 
DPH. 

Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání, předvedení zboží a zaškolení pracovníků 

v místě plnění, a to na základě předávacího protokolu a vystavené faktury. Kupující 

nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před dodáním Zboží. 

Fakturu vystavenou prodávajícím dle tohoto článku Smlouvy je prodávající povinen doručit 

kupujícímu elektronicky na adresu p0datelna@ukzuz.cz. 

U faktury doručené kupujícímu do 10. 12. 2021 si Smluvní Strany sjednávají splatnost 

faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

U faktury doručené kupujícímu v období od 11. 12. 2021 do 30. 4. 2022 si Smluvní strany 
sjednávají Splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy do 14 dnů ode dne jejího 

doručení kupujícímu a zároveň Splatnost faktury doručené kupujícímu v období od 

11. 12. 2021 do 30. 4. 2022 nenastane dříve než 2. 5. 2022. U faktury doručené kupujícímu 
v období od 1. 5. 2022 do 30. 6. 2022 si smluvní strany sjednávají splatnost faktury 

vystavené dle tohoto článku Smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Fakturu vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém byla částka 

připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. 

V souladu se zákonem O DPH Se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 

veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 

Předání zboží 

K převzetí zboží nebo jeho části je prodávající povinen vyzvat kupujícího, a to nejméně 3 

pracovní dny předem, písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní 

osoby uvedené v záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za doıučenou dnem 

následujícím po jejím odeslání. 

Prodávající zboží předá kupujícímu Spolu S kompletní technickou dokumentací a návodem 

k použití. 

Kupující je povinen zboží nebo jeho část převzít, pokud zboží nevykazuje vady a 

nedodělky, a je v plném rozsahu schopno plnit Svůj účel. 

O převzetí, byť i části Zboží, Sepíší Smluvní Strany předávací protokol, ve kterém uvedou 

příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou závazné. 

VI. 

Prohlášení smluvních stran a jejich další práva a povinnosti



Prodávající dodá, předvede zboží a Zaškolí pracovníky pověřené obsluhou Stroje S 

potřebnou péčí v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými právními 

předpisy. Využije-li prodávající pro dodání či předvedení částí zboží Subdodavatele, 

odpovídá kupujícímu i za toto zboží jako by ho dodal či předvedl sám. 

Smluvní Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování 

předmětu této Smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávané zboží bude splňovat platné normy a další 

závazné předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne 

předání zboží. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem. Prodávající je poté povinen na své náklady 

reagovat a diagnostikovat vady do 24 hodin od jejich nahlášení a poskytnout záruční a 

pozáruční sen/is vmístě plnění. Zajištění Servisního místa na území České republiky. 

Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího pozánıční servis po dobu 10 let. 

V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání zboží, 

poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny zboží. Za neodstranitelné vady bránící 

řádnému užívání zboží poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové 

bezvadně plnění. 

V případě, že se bude jednat o odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 

dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 

Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze v případě, 

kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede 

prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu sídla 

kupujícího na adresu godatelnagazukzuzxz. 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 

oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 

prodávajícímu. 

VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany Si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu s touto smlouvou, a to ve výši 

0,05 % Z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 

S dodáním, předvedením zboží a proškolení obsluhy přístroje dle čl. III., a to ve výši 

0,05 % Z ceny za zboží bez DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý den prodlení. 

Smluvní strany si tímto Sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 

nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve Sjednaném tennínu, a to ve výši 0,05% Z ceny 

zboží bez DPH dle čl. IV. odst. l za každý den prodlení. 

Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 

jejího doručení povinné straně. 

Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 

domáhat se plné náhrady Škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.



IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 

b. odstoupením od Smlouvy v souladu S ust. § 2002 an. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 

c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, jestliže zboží nebude dodáno 

Z důvodu prodlení na Straně prodávajícího nejpozději do 30. 6. 2022. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní Strany a účinnosti řádným 

zveřejněním v registru smluv. 

2. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, Znichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom. 

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 30.6. 2021. 

4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 

České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené v zadávací 

dokumentaci a nabídce k nadlimitní veřejné zakázce S názvem „Dodávka Samochodného 

maloparcelního Sklízeče píce a Silážní kukuřice“; v případě rozporu mezi textem Smlouvy 

bude mít text výzvy a nabídky přednost. 

7. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěmé informace a je Srozuměn Se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 

smluv. 

8. Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 

své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto Smlouvu Své podpisy. 

V Janově V Bmě 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel
I 

CR-UKZUZ 



Adresát: 

Z Woı luwzue NO l 

UJINTERSTEIGER 
in Meld research 5-Qı›ir)rv\ent 

Firma: ÚKZÚZ Brno 

Nabídka č.: W-29884-2 

Datum: 30.6.2021 

Parcelní sklízeč zelené píce "Cibus
" 

0225.1000.00
1 

O227.1o01.oo
1 

o242.1oo4.oo 1 

o229.11oo,o4
1 

0606007200
1 

0888 0587 oo 1 

0233100101
1 

Základní stroj CIBUS1 

Záběr 1,50 m, hydrostatický pojezd s plynulou regulaci 0 - 16 kmlh vpřed 

i vzad pomocí multifunkční páky, odpružené sedadlo řidiče, hydraulika 

pro zvedání a spouštění žacího válu, ovládání přiháněče a servořízení. 

Na údržbu nenáročný hydraulický pohon všech dopravních pásů, vážící 

Zásobník vyprazdňovaný hydraulicky - pásem, vyprazdňování buď doleva, 

nebo doprava, objem zásobníku 1200 I. 

Rozměry stroje: délka 4450 mm, šířka 1800 mm, výška 2200 mm, světlá 

výška 200 mm, hmotnost 2000 kg 

Příslušenství: nářadí 

Pohon předních kol 

Vypínatelná uzávěrka pohonu předních kol. 

Motor: 

čtyřválcový, vzduchem chlazený, vznětový turbodiesel Deutz O 

objemu 2700 ccm, výkon 55 kW (75 k), včetně hydraulického 
čerpadla pro pohon řezačky, regulace otáček pomocí ručního 

plynu. 

Pneu přední: 11.5/80 x 15.3 

Šíře pneu: 280 mm 
Rozchod kol, vně pneumatik: 1800 mm 

Pneu zadní: 200/60 -14.5 

Šíře pneu: 210 mm 
Rozchod kol, vně pneumatik: 1700 mm 

Žací vál o záběru 1.50 m, hydraulicky poháněný čtyř dílný 

přiháněč S možností plynulého nastavení otáček, hydraulicky 

poháněná protiběžná kosa S možností plynulého nastavení 

řezné rychlosti kos, 2 talířové kartáče pro usměrnění sklizeného 

materiálu. Výška stmiště nastavitelná od 35 do 600 mm.



0242.1o15.00
1 

0242 1007.01
1 

0242 1020 00
1 

0242101100
1 

0225-05-20
1 

0500-20-10
1 

050082-20
1 

15798-042
1 

0500-031-P40
1 

0242102700
1 

0242.1029.oo 2 

02424001 .O1
1 

0242 1002 01
1 

o242.1033.oo
1 

XSMO1-90000100
1 

xSM20-1855001101 

Parcelní sklízeč Zelené píce Cibus, bez DPH 5.127.300,- Kč 

DPH 21% 

Parcelní sklízeč Zelené píce Cibus, včetně DPH 6.204.033,- Kč 

Dělič lew a pravý, včetně venkovních děličů. 

Plynule nastavitelná řezačka vzorků (v rozsahu od 5 do 50 

mm), S 21 rotujícími noži, hydraulicky poháněné. 

Platforma se sedadlem pro obsluhu odběru vzorků. 

Stříška nad místem řidiče. 

Vážící systém W3K pro Easy Harvest skládající se Z: 3 vážících 
senzorů, dílů pro vestavbu a kabeláže, váživost do 150 kg. 

Řízení vážícího systému Easy Harvest: pro řízení systému a 

ukládání dat, 3 tenzometry á 500 kg 

Upevnění tabletu s nabíjením: 

2× USB, konektor RJ-45 LAN, sériový port RS 232, 1xHDMl. 

Tablet PC Panasonic Toughpad FZ-G1 MK4: 

dotyková obrazovka 10,1“ s dobrou viditelnosti na slunci na 

které jsou zobrazovány všechny potřebné údaje (číslo a 

poloha parcely, hmotnost parcely, atd), procesor lntel Core i5, 
pamět' 4 GB RAM pevný disk 128GB, SSD, W-LAN. 

Připojení ke ,,sto|nímu počítači" je možné přes následující vstupy 
RS 232, USB 3.0, Bluetooth, LAN. 

Operační systém Win1O Professional, fotoaparát 8 MP a 1,3 MP. 

Software Easy Harvest 

Osvětlení pro jízdu po silnici, včetně pracovních světel. 

Maják oranžový 

Na řádcích nezávislá řezačka pro sklizeň kukuřice a 

podobných rostlin, pracovní záběr 125 cm, hydraulický pohon. 

Rozměry: délka 2800 mm, šířka 1760 mm, výška 
přepravnílpracovní 2550/3950 mm, hmotnost 1200 kg. 
Délka řezanky: 5-7,5-10-15-20-30 mm. 
Odběr vzorků při sklizni sílážní kukuřice. 

Cyklón pro sklizeň sílážní kukuřice. 

Paušál za uvedení do provozu a proškolení obsluhy technikem 

firmy Wintersteiger, skládající se Z času na cestě, nákladů za km a 

ubytování 

Uvedení vážícího Systému do provozu a zaškolení obsluhy 

technikem firmy Wintersteiger: montáž přibalených dílů, uvedení 

do provozu dle požadavků zákazníka, seznámení uživatele 

S návodem, zkušební jízda S kombajnem na poli, vysvětlení 

servisních prací. 

1.076.733,- KC



V ceně je zahrnuta doprava na místo určení: ZS Lednice 

Dodací a platební podmínky_: 

Platební Qodmínkz: dle kupní smlouvy 

Záruční Qodmínkz: Pro zařízení činí Záruční doba 24 mesıcu od data dodanı 

Zaškolení obsluhz: První Zaškolení obsluhy je již soućastı nabıdkove ceny Stroje 

Dodací tennín: do 16 týdnů od podpisu kupní smlouvy 

Platnost nabidkz: do 30. Září 2021 

Veškerý záruční a pozáruční Servis Zajıšt uje dodavatel 




